
VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO
TARYBA

NUTARIMAS
DĖL LĖŠŲ SKOLINIMOSI IR VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO

TARYBOS 2022 M. GEGUŽĖS 26 D. NUTARIMO NR. 10.140-1 „DĖL LĖŠŲ

SKOLINIMOSI MECHANIKOS, ELEKTRONIKOS IR TRANSPORTO INŽINERIJOS

FAKULTETŲ MOKOMOJO KORPUSO STATYBOS DARBAMS UŽBAIGTI“ 
PAKEITIMO

2023 m.  kovo         d. Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus Gedimino technikos universiteto statuto 18 punkto 5 papunkčiu ir
atsižvelgdama į Vilniaus Gedimino technikos universiteto Senato 2023 m. kovo 22 d. nutarimą

Nr. 10.141-14 ,,Dėl Vilniaus Gedimino technikos universiteto Senato 2022 m. gegužės 19 d. nutarimo
Nr. 10.141-21 „Dėl lėšų skolinimosi Mechanikos, Elektronikos ir Transporto inžinerijos fakultetų

mokomojo korpuso statybos darbams užbaigti“ pakeitimo“, Vilniaus Gedimino technikos
universiteto Taryba n u t a r i a:

1. Pritarti 3 000 000 Eur paskolos išėmimui pagal 2022 m. rugpjūčio 5 d. pasirašytą paskolos
sutartį Nr. 10.13-2022-726 su Lietuvos Respublikos finansų ministerija, paskolos lėšas panaudojant
investiciniam projektui „Mechanikos, Elektronikos ir Transporto inžinerijos fakultetų mokomojo
korpuso statyba“ įgyvendinti.

2. Pakeisti Vilniaus Gedimino technikos universiteto Tarybos 2022 m. gegužės 26 d. nutarimą

Nr. 10.140-1 „Dėl lėšų skolinimosi Mechanikos, Elektronikos ir Transporto inžinerijos fakultetų

mokomojo korpuso statybos darbams užbaigti“:

2.1. Išbraukti 2 punktą.

2.2. Atitinkamai 3 punktą laikyti 2 punktu ir išdėstyti jį naujai:

,,2. Paskolos grąžinimui, palūkanų mokėjimui iš nuosavų lėšų pagal patvirtintas metines
Vilniaus Gedimino technikos universiteto išlaidų sąmatas.“.

Tarybos pirmininkas Aldas Rusevičius

Elektroninio dokumento nuorašas
2023-03-27, Nr. 10.140-10



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus Gedimino technikos universitetas, VšĮ,
Saulėtekio al. 11, 10223 Vilnius, Lietuva (2026-01-25
16:23:41)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl lėšų skolinimosi ir Vilniaus Gedimino technikos
universiteto Tarybos 2022 m. gegužės 26 d. nutarimo
Nr. 10.140-1 „Dėl lėšų skolinimosi Mechanikos,
Elektronikos ir Transporto inžinerijos fakultetų
mokomojo korpuso statybos darbams užbaigti“
pakeitimo

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-27 Nr. 10.140-10

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aldas Rusevičius, Tarybos pirmininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-27 15:40:20 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-A

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-27 15:40:54 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-09 16:50:27–2025-06-08 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilnius Tech, administratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-27 15:40:56 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-25 08:20:32–2025-02-24 08:20:32

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Dokumentas neatitinka specifikacijos keliamų
reikalavimų (2026-01-25 16:23:41)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2026-01-25 16:23:41 atspausdino Justė Jasienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




